
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  11.08.2022               420-ПА 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 25.07.2022 № 368-ПА «Об утверждении Порядка 

расходования средств областного бюджета, предоставленных бюджету 

Асбестовского городского округа в форме субсидии, и средств бюджета 

Асбестовского городского округа на государственную поддержку лучших 

сельских учреждений культуры и лучших работников сельских учреждений 

культуры в 2022 году»  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом  от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Свердловской области  

от  08.12.2021  № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023  

и 2024 годов», решением Думы Асбестовского городского округа от 27.12.2021 № 56/1 

«О бюджете Асбестовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023  

и 2024 годов», постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 04.12.2013 № 763-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

культуры в Асбестовском городском округе до 2024 года» (с изменениями  

и дополнениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 25.07.2022 № 368-ПА «Об утверждении Порядка расходования средств областного 

бюджета, предоставленных бюджету Асбестовского городского округа в форме 

субсидии, и средств бюджета Асбестовского городского округа на государственную 

поддержку лучших сельских учреждений культуры и лучших работников сельских 

учреждений культуры в 2022 году» (далее – постановление) следующее изменение: 

- в подпункте 2 пункта 5 слова «от 27.01.2021» заменить словами  

«от 27.01.2022». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 
 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                Н.Р. 

Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

